
 1

                                                      Uchwała Nr IV/32/2011 
                                                      Rady Gminy Zębowice 
                                                      z dnia 27 stycznia 2011r. 
 
 
zmieniająca uchwałę Nr XXI/132/04 Rady Gminy Zębowice z dnia 2 grudnia 2004r. w sprawie 
przyjęcia Strategii Rozwoju, Planu Rozwoju Lokalnego i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy 
Zębowice. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym               
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Zębowice uchwala, co następuje: 
 

§1 
W załączniku do uchwały Nr XXI/132/04 Rady Gminy Zębowice z dnia 02 grudnia 2004r.                 
w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju, Planu Rozwoju Lokalnego i Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego Gminy Zębowice tabela na stronie 183 w części III Planu Rozwoju Lokalnego 
otrzymuje brzmienie: 
 
Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Zębowice na lata 2004-2013 
 
Nazwa inwestycji Termin 

realizacji 
Szacunkowa 
wartość w 

PLN 

Źródła finansowania Uwagi (dot. 
inwestycji) 

Gmina 
Zębowice 

Unia 
Europejska 

Inne źródła  

1 2 3 4 5 6 7 
Remont części dachu na 
budynku Gimnazjum w 
Zębowicach, 
Remont dachu na budynku 
Gimnazjum  w Zębowicach, 

2004 
 
 

2006 

70 082 
 
 

56 421 

70 082 
 
 

31 641 

- 
 
- 

- 
 
 

24 780 2  

zrealizowana 
 
 
zrealizowana 

Remont budynku OSP              
w Kadłubie Wolnym. 

2004-2005 88 473 38 473 - 50 000 1 zrealizowana 

Remonty  Szkół 
Podstawowych:  
- przebudowa budynku              
w Zębowicach,  
- remont dachu budynku            
w Radawiu, 
- wykonanie instalacji solarnej 
w budynku Szkoły 
Podstawowej w Radawiu  wraz 
z kompleksową  
termomodernizacją. 

 
 

2004-2005 
 

2006 
 
2010-2012 

 
 

 
 

849 728 
 

27 783 
 

907 665 
 

 
 

789 228 
 

15 581 
 

155 490 
 

 
 
- 
 
- 

 
- 

 

 
 

60 500 2 

 
12 202 2 

 
752 1759 

 
 

 
 
zrealizowana 
 
zrealizowana 
 

Budowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w Kadłubie 
Wolnym. 

2004-2005 170 347 32 109 - 138 238 3 zrealizowana 

Budowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w Zębowicach 
(Nowa Wieś). 

2004-2006 348 879 152 229 - 196 668 3 zrealizowana 

Budowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w Radawiu. 

2004-2006 298 003 127 017 - 170 986 3 zrealizowana 



 2

Budowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych Zębowice- 
Osiny. 

2004-2006 346 395 155 785  - 190 610 3 zrealizowana 

Remont budynku Urzędu 
Gminy  w Zębowicach: 
- remont dachu, wymiana 
okien, 
- remont klatki schodowej, 

 
 

2004 
 

2007-2008 

 
 

160 000 
 

72 956 

 
 

160 000 
 

72 956 

 
 

- 
 
- 

 
 

- 
 
- 

 
 
zrealizowana 
 

Zakup i instalacja urządzeń 
informatycznych dla Urzędu 
Gminy w Zębowicach. 

2004-2007 77 689 22 276 55 413  zrealizowana 

Zadania realizowane w ramach 
„Odnowy wsi”: 
 
- „Kształtowanie infrastruktury 
centrów wsi Zębowice na 
potrzeby kulturalno – sportowe 
mieszkańców”. 
 
Przebudowa straŜnicy OSP 
i DFK Radawie, 

2008-2013 
 
 

2009 
 
 

 
 

2011-2013 

489 181,57 
 
 

206 741,57 
 
 
 

 
170 000 

 

177 670,57 
 
 

79 560,57 
 
 
 

 
70 000 

311 511 
 
 

127 181 9 

 
 

 

 

100 000 9 
 

 
 

 
- 
- 
 
 

 
- 

 
 
 

zrealizowana 
 
 
 
 

zrealizowana 
 

Budowa miejsc postojowych 
wokół kościoła w Radawiu 
wraz z remontem drogi 
wewnętrznej. 
(w tym koszt  dokumentacji 
technicznej)  

2010-2011 
 
 

 
2009 

113 979 
 
 
 

1 600 

 66 999 
 
 
 

800 

46 979 9 
 
 
 

800 9 

-  
    

Remont lokalu  świetlicy 
wiejskiej  w Kniei. 

2010-2011 
 

70 000 
 

17 500  52 500 9 - zrealizowana 
 

Remont świetlicy wiejskiej       
w Osiecku. 

2010 60 000 
 

35 000 25 000  - zrealizowana  

Remont straŜnicy OSP 
Zębowice,  
- naprawa dachu,  

2005-2013 
 

2006 

21 000 
 

3 696 

21 000 
 
- 

- 
 
- 

- 
 
- 

 
 
zrealizowana 

Budowa mieszkań socjalnych. 2010-2013 300 000 90 000 - 210 000  

Modernizacja oświetlania ulic 
na terenie gminy Zębowice, 
- projekt  

2007-2008 
 

2005 

450 525 
 

7 320 

450 525 
 

7 320 

- 
 
- 

- 
 
- 

zrealizowana 
 

zrealizowana 

Opracowanie projektu i budowa 
sieci ścieŜek rowerowych:  
- oznakowanie sieci ścieŜek 
rowerowych, 
 - dokumentacja techniczna 
oznakowania sieci ścieŜek 
rowerowych, 

2010-2013 
 

2010-2013 
 

2006 

150 000 
 

65 718 
 

13 294 

38 000 
 

16 429,5 
 

3 323,5 

112 000 9 
 

49 288,5 9 
 

9 970,5 9 

- 
 
- 
 
- 

 
 
 
 

zrealizowana 

Budowa dróg: 
- transportu rolnego, 
- gminnych, 
- wewnętrznych, 
 
 

2006-2013 4 056 550 
699 755 

1 392 845 
1 963 950 

 
209 926,5 
1 114 276 
1 571 160 

 
 
- 
 

 
489.828,53 

278 569 
392 790 

 
 
 

 

Kanalizacja Gminy Zębowice: 
- projekt koncepcji sanitarnej, 
 

2006 
 
 

12 200 
 
 

12 200 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

zrealizowana 
 
 
 



 3

- finansowa analiza 
porównawcza wariantów 
odbioru  i oczyszczania 
ścieków komunalnych w 
Gminie Zębowice, 
 

2007 
 

7 320 
 

7 320 
 

- 
 

- 
 

zrealizowana 
 

Uregulowanie gospodarki 
wodno –ściekowej w Gminie 
Zębowice poprzez budowę 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków komunalnych oraz 
budowę sieci wodociągowej       
z pompownią wody dla wsi 
Osiecko. Budowa zbiornika 
wyrówn. wody w Kadłubie 
Wolnym Vu    =200 m

3  wraz        
z budową wodociągu w 
miejscowości Poczołków – 
Leśnioki. 
 

- projekt budowy sieci 
wodociągowej, 
 
I Etap zadania: 
- dokumentacja projektowa – 
koncepcyjna dla budowy 
oczyszczalni  przydomowych, 
 
 
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków 
komunalnych we wsiach 
Osiecko, Radawie – Kosice, 
Radawie – Radawka oraz 
budowę sieci wodociągowej         
z pompownią wody dla wsi 
Osiecko wraz  z budową 
zbiornika wyrównawczego         
w Kadłubie Wolnym. 
 
II Etap zadania: 
- budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków 
komunalnych wraz z budową 
wodociągu w miejscowości 
Poczołków – Leśnioki. 
 

2008-2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2004-2005 
 
 
 

2008-2009 
 
 
 
 

2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2011-2013 
 
 
 

6 123 551 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

35 651 
 
 
 

20 900 
 
 
 
 

1 667 000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 400 000 
 
 
 

2 422 579 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

35 651 
 
 
 

20 900 
 
 
 
 

648 955 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 717 073 
 
 
 

3 700 972 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
 

1 018 045 9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 682 927 9 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
- 

 

 

 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

zrealizowana 
 
 
 
zrealizowana 
 
 
 
 
 
 
zrealizowana 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rekultywacja wysypiska śmieci 
w Zębowicach (Malinów), 
- projekt, 

2009-2013 
 

2007 

300 000 
 

24 400 

90 000 
 

24 400 

210 000 10 

 

- 

- 
 
- 

 
 

zrealizowana 

Organizacja selektywnej 
zbiórki odpadów na terenie 
Gminy Zębowice,  
finansowanie zbiórki odpadów 
niebezpiecznych  

2008-2013 
 
 
 
 

260 000  
 
 
 
 

60 000    
 
 
 
 

200 000 9  
 
 
 
 

-  



 4

I Etap zadania: 
Organizacja selektywnej 
zbiórki odpadów na terenie 
Gminy Zębowice. 
 
II Etap zadania: 
Organizacja selektywnej 
zbiórki odpadów na terenie 
Gminy Zębowice. 

2008-2010 
 
 
 
 

2010-2013 

130 000 
 
 
 
 

     130 000 

30 000 
 
 
 
 

30 000   
    

100 000 9 

 
 
 

 

100 000 9 

 

Budowa hali sportowej wraz       
z łącznikiem do budynku 
Szkoły Podstawowej                  
w Zębowicach. 
 
 
 
 
 
 
- dokumentacja koncepcyjno – 
projektowa. 

2007-2011 
 
 

 
2009 

 
2010 

 
2011 

 
2007-2008 

7 072 423 
 
 
 

2 346 000 
 

2 346 000 
 

2 207 900 
 

172 523 

3 553 423 
 
 

 
938 400 

 
938 400 

 
1 504 100 

 
172 523 

 

 - 
 
 

 
- 
 
- 

 
- 
 
- 

  

3 519 0008 
 

 
 
1 407 6008 

 

1 407 6008 

 
703 8008 

 

- 
 

zrealizowana 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
zrealizowana 

Opolska eSzkoła, szkołą ku 
przyszłości. 

2010-2011 
 

505 000 
 

80 000 

 
425 00010 -  

 

1  Fundacja Rozwoju Śląska i Wspierania Inicjatyw Lokalnych w Opolu,  
2   Refundacja Kontrakt Wojewódzki, 
3 Fundusz  Ochrony Gruntów Rolnych, 
4  Bank Ochrony Środowiska, 
5 Sektorowy Program Operacyjny, 
6 Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska, 
7 Fundusz Spójności  (TRIAS), 
8 Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej, 

9 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, 
10 Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007-2013, 
 
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zębowice. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


